
КОПІЯ
УКРАЇНА 

Хмільницька міська рада 
Вінницької області 

Р І Ш Е Н Н Я № 1666

31 березня 2023 року 41 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення 
36 сесії міської ради 8 скликання 
від 23.12.2022 року №1503
«Про бюджет Хмільницької міської 
територіальної громади 
на 2023 рік» (зі змінами) 

(02537000000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму 
воєнного стану, враховуючи звернення командира військової частини А7010 
від 10.03.2023 р. № 1187/435, звернення ТВО начальника Вінницького 
обласного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
полковника від 21.03.2023 № 10/58/286, звернення начальника квартирно- 
експлуатаційного відділу м.Вінниця від 03.03.2023 р. № 573/719, звернення 
головних розпорядників коштів міського бюджету: управління житлово - 
комунального господарства та комунальної власності Хмільницької міської 
ради від 15.03.2023 р. № 01-11/128, від 24.03.2023 р. № 01-11/132, від 
20.03.2023 р. № 01-11/125, від 27.03.2023 р. № 01-11/135, управління освіти, 
молоді та спорту Хмільницької міської ради від 08.03.2023 р. № 01-15/225 р, 
відділу культури і туризму Хмільницької міської ради від 24.03.2023 р. № 01- 
13/39, відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради від 
24.03.2023 р. №01-15/59; службову записку заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів міської ради А.Сташка від 22.03.2023 
р. № 1106/01-21, від 22.03.2023 р. № 1155/01-21, від 27.03.2023 р. № 1236/01- 
21, від 27.03.2023 р. № 1235/01-21, керуючого справами виконокому міської 
ради С.Маташа від 28.03.2023 р. № 1292/01-21, від 30.03.2023 р. № 1324/01- 
21; офіційний висновок фінансового управління Хмільницької міської ради 
від 09.03.2023 р. № 139, рішення виконкому Хмільницької міської ради від 
28.03.2023 р. № 164 «Про уточнення бюджетних призначень бюджету 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік», керуючись 
підпунктом 6 пунктом 1 постанови Кабінету Міністрів України від 11

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКРАДИ



березня 2022 р. № 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих 
бюджетів у період воєнного стану» (зі змінами), пунктом 222 розділу VI 
«Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України, Законом 
України «Про правовий режим воєнного стану», ст. ст. 23, 71,72, 78, 85, 89, 
91, 96 Бюджетного кодексу України, ст. ст. 26, 59 Закону України "Про 
місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмільницька міська рада

ВИРІШИЛА:

Внести зміни до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 
23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної 
громади на 2023 рік» (зі змінами):

1. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення:

1.1. Загального фонду міського бюджету:
- за КПКВКМБ 1216013 «Забезпечення діяльності водопровідно- 

каналізаційного господарства» на суму 683250,00 грн на виконання заходів 
Програми забезпечення населення Хмільницької міської територіальної 
громади якісною питною водою на 2021-2025 рр, затвердженої рішенням 80 
сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 31.08.2020р. № 2726 (зі 
змінами);

- за КПКВКМБ 1217693 «Інші заходи, пов'язані з економічною 
діяльністю» на суму 1000000,00 грн на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

1.2. Спеціального фонду - бюджету розвитку міського бюджету за 
КПКВКМБ 1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів 
господарювання» на суму 4950000,00 грн, на виконання заходів Програми 
управління комунальною власністю Хмільницької міської територіальної 
громади на 2021-2025 роки, затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької 
міської ради 7 скликання від 18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

Видатки в п.п.1.1, 1.2 провести за рахунок вільного залишку коштів 
загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної громади 
станом на 01.01.2023р.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 4950000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 4950000,00 грн та збільшити дефіцит 
спеціального фонду міського бюджету на суму 4950000,00 грн, джерелом 
покриття якого визначити надходження коштів із загального фонду міського 
бюджету до спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 4950000,00 грн.

2. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНІ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ і 



рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. 
№40 (зі змінами) фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
100000,00 грн для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану: придбання системи відео спостереження для військової 
частини А7010.

Видатки в сумі 100000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2023 році.

3. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої 
рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 
(зі змінами) фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду Хмільницької міського бюджету за 
КПКВКМБ 3719800 «Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету 
на виконання програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 
200000,00 грн для Вінницького обласного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки для забезпечення виконання заходів 
правового режиму воєнного стану: на придбання матеріалів для 
облаштування підлоги Хмільницького районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки в кабінетах де проводяться зустрічі 
з сім'ями загиблих, в кабінетах де здійснюються мобілізаційні заходи.

Видатки в сумі 200000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2023 році.

4. На виконання заходів Комплексної оборонно-правоохоронної 
Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська територіальна 
громада - взаємна відповідальність влади та громади», затвердженої 
рішенням 2 сесії міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами) 
фінансовому управлінню Хмільницької міської ради збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 3719800 
«Субвенція з місцевого бюджету державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку регіонів» на суму 500000,00 грн 
для квартирно-експлуатаційного відділу м. Вінниця, а саме:

іТоРИГІНАЛОМ згідно
І ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЯЙдї РАДИ

і &&&£&£ '



- 100000,0 грн для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану: поточний ремонт палат для ММГ у будівлі №87/5 в/м №87 
м.Хмільник; поточний ремонт водопостачання та водовідведення у будівлі 
№87/173 в/м №87 м.Хмільник військова частина А7010.

- 400000,00 грн для забезпечення виконання заходів правового режиму 
воєнного стану: поточний ремонт, благоустрій пішохідних доріжок між 
спальними корпусами будівлі № 87/5,87/7 в/м № 87 м.Хмільник військова 
частина А7010.

Видатки в сумі 500000,00 грн провести за рахунок вільного залишку 
коштів загального фонду бюджету Хмільницької міської територіальної 
громади станом на 01.01.2023р.

Доручити фінансовому управлінню Хмільницької міської ради 
перерахувати кошти субвенції з міського бюджету на відповідний рахунок 
державного бюджету після затвердження Хмільницькою міською радою 
Договору про передачу видатків у 2023 році.

5. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень загального фонду 
бюджету:

5.1. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету зменшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету:

- за КПКВМБ 0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та 
матеріально-технічне забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, 
районної у місті ради (у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» 
на суму 729200,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 576800,00 
грн:

- за КПКВМБ 0213112 «Заходи державної політики з питань дітей та їх 
соціального захисту» на суму 90000,00 грн, що передбачені місцевою 
Програмою забезпечення захисту прав та законних інтересів дітей-сиріт, 
дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають в 
складних життєвих обставинах та подолання дитячої безпритульності і 
бездоглядності на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 571 (зі 
змінами).

5.2. Службі у справах дітей Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду бюджету:

- за КПКВАМБ 0910160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 
1326840,00 грн, в т.ч.: КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 899500,00грн, 
КЕКВ 2270 «Оплата комунальних послуг та енергоносіїв» на суму 68830,00 
грн.

- за КПКВМБ за КПКВМБ 0913112 «Заходи державної політики з питань 
дітей та їх соціального захисту» на суму 90000,00 грн, на виконання заходів 
місцевої Програми забезпечення захисту прав та законних інтересів дітей- 
сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, дітей, які перебувають в 
складних життєвих обставинах та подолання литячої безпритульності і

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ РАДИ



бездоглядності на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року № 571 (зі 
змінами).

5.3. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради, як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету зменшити бюджетні призначення загального фонду 
бюджету за КПКВМБ 1210160 «Керівництво і управління у відповідній сфері 
у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах», на суму 
1157900,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 655700,00 грн.

5.4. Відділу культури і туризму Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення бюджету за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності 
палаців і будинків культури, клубів центрів дозвілля та інших клубних 
закладів» на суму 406260,00 грн, в т.ч. КЕКВ 2110 «Оплата праці» на суму 
333000,00 грн.

5.5. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету збільшити бюджетні 
призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0712111 
«Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної 
медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 154000,00 грн на виконання 
заходів Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони 
здоров’я для покращення умов медичного обслуговування населення 
Хмільницької міської територіальної громади на 2023 - 2027 роки 
затвердженої рішенням 34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
24.11.2022 року № 1448 (зі змінами).

6. Внести зміни у додаток 7 до рішення 36 сесії Хмільницької міської 
ради 8 скликання від 23.12.2022 року №1503 «Про бюджет Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 рік» (зі змінами):

6.1. По управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради 
збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної 
середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» на суму 400000,00 
грн за рахунок загального обсягу фінансування, на виконання заходів 
Програми розвитку освіти Хмільницької територіальної громади на 2022- 
2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмільницької міської ради 8 
скликання № 624 від 21.07.2021 року (зі змінами).

6.2. По виконавчому комітету Хмільницької міської ради збільшити 
бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за КПКВКМ 
0210150 «Організаційне, інформаційно-аналітичне та матеріально-технічне 
забезпечення діяльності обласної ради, районної ради, районної у місті ради 
(у разі її створення), міської, селищної, сільської рад» за рахунок загального 
обсягу фінансування:

- на суму 40000,00 грн на виконання заходів Комплексної оборонно- 
правоохоронної Програми на 2021-2025 роки «Безпечна Хмільницька міська 
територіальна громада - взаємна відповідальність влади та громади»,

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІС РАДИ



затвердженої рішенням 2 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 
18.12.2020р. №40 (зі змінами).

- на суму 104420,00 грн на виконання заходів Програми сприяння 
розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у 
Хмільницькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки 
затвердженої рішенням 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 року 
№ 559 (зі змінами).

7. Затвердити рішення виконкому Хмільницької міської ради від 
28.03.2023 р. № 164 «Про уточнення бюджетних призначень Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 рік», а саме:

7.1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 
Хмільницької територіальної громади:

- за ККД 41021400 «Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого самоврядування на 
деокупованих, тимчасово окупованих та інших територіях України, що 
зазнали негативного впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації» на суму 5126200,00 грн.

- за ККД 41051700 "Субвенція з місцевого бюджету за рахунок 
залишку коштів субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок бюджетного 
періоду" на суму 382022,00 грн.

7.2. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів міського бюджету, збільшити бюджетні 
призначення за КПКВКМБ 0611210 «Надання освіти за рахунок залишку 
коштів за субвенцією з державного бюджету місцевим бюджетам на надання 
державної підтримки особам з особливими освітніми потребами» на суму 
382022,00 грн, в т ч:

7.2.1. Загального фонду міського бюджету на суму 304064,00 грн, в тому 
числі за КЕКВ 2110 «Оплата праці» - 249234,00 грн.

7.2.2. Спеціального фонду бюджету розвитку на суму 77958,00 грн.
7.2.3. Видатки в п.7.2.1, 7.2.2 провести за рахунок субвенції з місцевого 

бюджету за рахунок залишку коштів субвенції на надання державної 
підтримки особам з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду.

При цьому збільшити профіцит загального фонду міського бюджету на 
суму 77958,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу 
коштів із загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - 
бюджету розвитку на суму 77958,00 грн та збільшити дефіцит спеціального 
фонду міського бюджету на суму 77958,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 77958,00 грн.

7.3. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмільницької 
міської ради, як головному розпоряднику коштів міського бюджету 
збільшити бюджетні призначення загального фонду міського бюджету за 
КПКВКМБ 0813242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і соціального 
забезпечення» на суму 1 168880,00 грн, на ^шшнандя_заходів Комплексної 

з ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ відділ МІСЬЙ радиВІДДІЛ ми



програми підтримки учасників Антитерористичної операції, операції 
об’єднаних сил, осіб, які беруть (брали) участь у здійсненні заходів із 
забезпечення національної безпеки і оборони, відсічі і стримування збройної 
агресії Російської Федерації на території України та членів їхніх сімей - 
мешканців населених пунктів, що входять до складу Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022 - 2023 рр, затвердженої рішенням 
виконавчого комітету Хмільницької міської ради від 07.04.2022 р. № 141 (зі 
змінами).

7.4. Відділу з питань охорони здоров’я Хмільницької міської ради, як 
головному розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення 
загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 0712111 «Первинна 
медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної 
(медико-санітарної) допомоги» на суму 390000,00 грн на виконання заходів 
Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров’я 
для покращення умов медичного обслуговування населення Хмільницької 
міської територіальної громади на 2023 - 2027 роки, затвердженої рішенням 
34 сесії Хмільницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022 року № 1448 
(зі змінами).

7.5. Виконавчому комітету Хмільницької міської ради, як головному 
розпоряднику коштів бюджету збільшити бюджетні призначення загального 
фонду міського бюджету за КПКВКМВ 0210180 «Інша діяльність у сфері 
державного управління» на суму 260000,00 грн, на виконнаня заходів 
Комплексної оборонно-правоохоронної програми на 2021-2025 роки 
«Безпечна Хмільницька міська територіальна громада - взаємна 
відповідальність влади та громади», затвердженої рішенням 2 сесії 
Хмільницької міської ради 8 скликання від 18.12.2020р. №40 (зі змінами).

7.6. Управлінню житлово - комунального господарства та комунальної 
власності Хмільницької міської ради як головному розпоряднику коштів 
міського бюджету збільшити бюджетні призначення:

7.6.1. Загального фонду міського бюджету за КПКВКМБ 1216030 
"Організація благоустрою населених пунктів" на суму 1500320,00 грн на 
виконання заходів Програми розвитку житлово-комунального господарства 
та благоустрою територій населених пунктів Хмільницької міської 
територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії 
міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 612 (зі змінами);

7.6.2. Спеціального фонду бюджету - бюджету розвитку за КПКВКМБ 
1217670 «Внески до статутного капіталу суб'єктів господарювання» на суму 
1807000,00 грн, на виконання заходів Програми управління комунальною 
власністю Хмільницької міської територіальної громади на 2021-2025 роки, 
затвердженої рішенням 81 сесії Хмільницької міської ради 7 скликання від 
18.09.2020 р. № 2833 (зі змінами).

7.7. Видатки в п.п. 7.2-7.6 провести за рахунок додаткової дотації з 
державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення повноважень органів 
місцевого самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та інших 
територіях України, що зазнали негативного впливу у зв'язку з 
повномаштабною збройною агресією Російської-Федерації._,.__

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ВІДДІЛ МІСИЮЇ



При цьому збільшити профіцит загального фонду бюджету на суму 
1807000,00 грн, напрямком використання якого визначити передачу коштів із 
загального фонду міського бюджету до спеціального фонду - бюджету 
розвитку на суму 1807000,00 грн та збільшити дефіцит спеціального фонду 
міського бюджету на суму 1807000,00 грн, джерелом покриття якого 
визначити надходження коштів із загального фонду міського бюджету до 
спеціального фонду - бюджету розвитку на суму 1807000,00 грн.

8. Відповідно до пунктів 1-7 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 
З, 5, 7 рішення 36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 р. №1503 
«Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік» (зі 
змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5 цього рішення.

9. Фінансовому управлінню Хмільницької міської ради внести відповідні 
зміни до розпису бюджету Хмільницької міської територіальної громади на 
2023 рік.

10. Організаційному відділу Хмільницької міської ради у документах 
постійного зберігання (36 сесії міської ради 8 скликання від 23.12.2022 р. 
№1503 «Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 
рік (зі змінами)»), зазначити факт та підставу внесення змін.

11. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, 
бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та
регуляторної політики (гол цратовець Ю.Г.).

Міський голова Микола ЮРЧИШИН

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНОЗ ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО



до рішення 36 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік"від 23.12.2022 р. №1503
02537000000 
(Код бюджету)

Код Найменування згідно з Класифікацією доходів 
бюджету

Усього Загальний фонд Спеціальний фонд

усього у тому числі, 
бюджет 

розвитку

40000000 Офіційні трансферти 5508222,00 5508222,00 0,00 0,00

41000000 Від органів державного управління 5508222,00 5508222,00 0,00 0,00

41020000 Дотації з державного бюджету місцевим бюджетам 5508222,00 5508222,00 0,00 0,00

41021400

Додаткова дотація з державного оюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих 
та інших територіях України, що зазнали негативного 
впливу у зв’язку з повномасштабною збройною агресією 
Російської Федерації

5126200,00 5126200,00 0,00 0,00

41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевим 
бюджетам 382 022,00 382 022,00 0,00 0,00

41051700
Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку 
коштів субвенції на надання державної підтримки особам 
з особливими освітніми потребами, що утворився на 
початок бюджетного періоду

382 022,00 382 022,00 0,00 0,00

Всього 5 508 222,00 5 508 222,00 0,00 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ



Додаток №2 
до рішення 41 сесії міської ради 8 с 

віт 31.03.2023 р. №1666

раїна
Зміни у додотку 2 "Фінансування бюджету на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської ради 8 скли 

Хмільницької міської територіальної громади на 2023 рік" від 23.01.2022 р № 1503 (із змі

код бюджету

02S37000000

Код
Найменування 

згідно з Класифікацією фінансування бюджету
Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд

Усього у тому числі бюджет
розвитку

Фінансування за типом кредитора 7 433 250,00 598 292,00 6 834 958,00 6 834 958,00

200000 Внутрішнє фінансування 7 433 250,00 598 292,00 6 834 958,00 6 834 958,00

208000
Фінансування за рахунок зміни 
залишків коштів бюджетів 7 433 250,00 598 292,00 6 834 958,00 6 834 958,00

208100 На початок року 35 988 230,70 35 394 792,54 593 438,16 283,49
208200 На кінець року 28 554 980,70 27961542,54 593 438,16 283,49

208400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -6 834 958,00 6 834 958,00 6 834 958,00

Загальне фінансування -6 834 958,00 6 834 958,00 6 834 958,00
Фінансування за типом боргового 
зобов'язання 7 433 250,00 598 292,00 6 834 958,00 6 834 958,00

600000
Фінансування за активними 
операціями 7 433 250,00 598 292,00 6 834 958,00 6 834 958,00

602000 Зміни обсягів готівкових коштів 7 433 250,00 598 292,00 6 834 958,00 6 834 958,00

602100 На початок року 35 988 230,70 35 394 792,54 593 438,16 283,49
602200 На кінець року 28 554 980,70 27 961 542.54 593 438,16 283,49

602400 Кошти, що передаються із загального 
фонду бюджету до бюджету розвитку 
(спеціального фонду) 0,00 -6 834 958,00 6 834 958,00 6 834 958,00

Загальне фінансування 0,00 -6 834 958,00 6 834 958,00 6 834 958,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

ОІ РАДИ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІ





11
68

88
0,

00

11
68

88
0,

00

1 1
00

00
0.

00

11
68

88
0,

00

14
16

84
0,

00 8 8
і I
— ГІ

00*00006

40
62

60
,0

0

40
62

60
,0

0

І і 40
62

60
,0

0

87
82

67
0,

00

87
82

67
0,

00

-1
15

79
00

.0
0

-1
15

79
00

,0
0

21
83

57
0,

00

68
32

50
.0

0

15
00

32
0,

00
77

57
00

0,
00

10
00

00
0,

00 8
1

67
57

00
0,

00 8 
І 
ю- 
©

8 ©
8
О

00*0

00*0 8 8 ф- 8©'

00*0

67
57

00
0,

00

і"
8 
©

8 
о"

8
©'

8 
О*
І 

&

І 

їг. 
© 67

57
00

0,
00

s©'
X 
о"

5 8 8
Э о' o' 8 ф 8 © 8 сГ

8
о’

8 © 8 © 1 8 
о"

в 8 
о'

в в

8
©

8 
О

§ S S
Э о' о*

8 
©'

8
©

8 
©

8
О*

8
©'

8
© S ©

8 
о'

8
©

8 
о'

1 8 
©

8 
©

8 
o'

§ 8 8
Э о' о'

8 © 8
©

8© 8 ©'
!■ 8 ©'

8 
о'

!• 8 
о’

в

0,
00

8 
©

8 
О

В 8 8 
о' о'

8 
©'

8 
ф 8

©'
8 
о'

67
57

00
0,

00

67
57

00
0,

00 8 
©"

8
О*

8©'
8 
О

8
1

© 67
57

00
0,

00

00
‘000£SZ.9

8 8 
©

© 8
5 ©' О'

8 8О ©'
8
©

8
©'

8
©'

1 8 
©

67
57

00
0,

00

67
57

00
0,

00 8 
©

8 
с>

8 
© В

67
57

00
0,

00 8
©

67
57

00
0.

00

67
57

00
0,

00

8
©

8
О

8 8
о’ ©

8 р" 8 
©

8
©

8
©

8 
о’

10
00

00
0,

00

10
00

00
0,

00 в 8 
о"

8 
о'

8 
сГ

10
00

00
0,

00

10
00

00
0,

00

10
00

00
0,

00
1

10
00

00
0,

00
1

з
9

8 
©

8 Ї
О 0,

00

68
83

0,
00

68
83

0,
00

68
83

0,
00 8

©'
в 8 ©' 8 

© 8
© 1 8

©
8 
о"

8 8©

8©
8 і
о' С

00*009668 

00*0

89
95

00
,0

0

89
95

00
,0

0

33
30

00
,0

0

33
30

00
,0

0

33
30

00
,0

0

33
30

00
,0

0 

__
__

__
__

__
__

__
_

-6
55

70
0,

00

-6
55

70
0,

00

-6
55

70
0,

00 В 8 
о’

В 8©'

і 
11

68
88

0,
00

U
U U

O
O

O
7
1 

1 

00*0888911

1 ■ 
vo

oo
v.

w
 

11
68

88
0,

00
 

14
16

84
0,

00
14

16
84

0,
00

13
26

84
0,

00

00*00006

8 
©

8 40
62

60
,0

0

40
62

60
,0

0

40
62

60
,0

0

10
25

67
0,

00

10
25

67
0,

00

-1
15

79
00

.0
0

-1
15

79
00

,0
0

21
83

57
0,

00

68
32

50
,0

0

15
00

32
0,

00

00*0

00*0 8
О

8 
о'

8
9

11
68

88
0,

00

U
V V0007 I • 

00*0888911

00*0*89
 ІН

 

00*0888911 14
16

84
0,

00

13
26

84
0,

00

90
00

0,
00

40
62

60
,0

0 8 
S'
8 40

62
60

,0
0

40
62

60
,0

0

20
25

67
0,

00

20
25

67
0,

00 1

-1
15

79
00

,0
0

21
83

57
0,

00

68
32

50
,0

0

15
00

32
0,

00
10

00
00

0,
00

10
00

00
0,

00

10
00

00
0,

00
1 100*0000001

00-0 8 
©

С
оц

іа
ль

ни
й 

ча
хн

ет
 та

 со
ці

ал
ьн

е 
за

бе
зп

еч
ен

ня

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії з

 на
ра

ху
ва

нн
я 

та
 ви

пл
ат

и 
до

по
м

ог
 і к

ом
пе

нс
ац

ій
ін

ш
і з

ак
ла

ди
 іа

 за
хо

ди

Ін
ш

і з
ах

од
и 

у 
сф

ер
і с

оц
іа

ль
но

го
 за

хи
ст

у 
і с

оц
іа

ль
но

го
 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 
С

лу
ж

ба
 у

 с
пр

ав
ах

 д
іт

ей
 Х

м
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и
Д

ер
ж

ав
не

 у
пр

ав
лі

нн
я 

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

п
о

в
ід

н
ій

 с
ф

ер
і у

 м
іс

та
х (

м
іс

ті
 

Ки
єв

і),
 с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х г

ро
м

ад
ах

За
хо

ди
 д

ер
ж

ав
но

ї п
ол

іт
ик

и 
з п

ит
ан

ь 
ді

те
й 

та
 їх

 с
оц

іа
ль

но
го

 
за

хи
ст

у
В

ід
ді

л к
ул

ьт
ур

и 
і т

ур
из

м
у 

м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к)

В
ід

ді
л 

ку
ль

ту
ри

 і 
ту

ри
зм

у 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

Ку
ль

ту
ра

 і 
м

ис
те

цт
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
н

о
с

ті
 па

ла
ці

в 
і б

уд
ин

кі
в 

ку
ль

ту
ри

, 
кл

уб
ів

, ц
ен

тр
ів

 д
оз

ві
лл

я 
та

 ін
ш

их
 кл

уб
ни

х 
за

кл
ад

ів

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 та
 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 ж

ит
ло

во
-к

ом
ун

ал
ьн

ог
о 

го
сп

од
ар

ст
ва

 т
а 

ко
м

ун
ал

ьн
ої

 в
ла

сн
ос

ті
 мі

сь
ко

ї р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

Д
ер

ж
ав

не
 у

пр
ав

лі
нн

я

Ке
рі

вн
иц

тв
о 

і у
пр

ав
лі

нн
я 

у в
ід

по
ві

дн
ій

 с
ф

ер
і у

 м
іс

та
х 

(м
іс

ті
 

Ки
єв

і),
 с

ел
ищ

ах
, с

ел
ах

, т
ер

ит
ор

іа
ль

ни
х 

гр
ом

ад
ах

Ж
ит

ло
во

-к
ом

ун
ал

ьн
е 

го
сп

од
ар

ст
во

За
бе

зп
еч

ен
ня

 д
ія

ль
но

ст
і в

од
оп

ро
ві

дн
о-

ка
на

лі
за

ці
йн

ог
о

го
сп

од
ар

ст
ва

О
рг

ан
із

ац
ія

 б
ла

го
ус

тр
ою

 н
ас

ел
ен

их
 п

ун
кт

ів

Ек
он

ом
іч

на
 д

ія
ль

ні
ст

ь 
Ін

ш
і п

ро
гр

ам
и 

та
 за

хо
ди

, п
ов

'я
за

ні
 з 

ек
он

ом
іч

но
ю

 
ді

ял
ьн

іс
тю

Ін
ш

а 
ек

он
ом

іч
на

 д
ія

ль
ні

ст
ь

Ін
ш

і з
ах

од
и,

 по
в'

яз
ан

і з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 д
ія

ль
ні

ст
ю

Ін
ш

і п
ро

гр
ам

и 
та

 за
хо

ди
, п

ов
'я

за
ні

 з
 е

ко
но

м
іч

но
ю

 
ді

ял
ьн

іс
тю

В
не

ск
и 

до
 с

та
ту

тн
ог

о 
ка

пі
та

лу
 с

уб
"є

кт
ів

 
го

сп
од

ар
ю

ва
нн

я

0601

1110

о
8

08
28

о 06
20

06
20

04
90

 1
04

90
 і

8 © 32
00

32
42

01
00

01
60

31
12

40
00

40
60

01
00

0)
60 І

© 60
13

60
30

70
00

76
00

76
90

 1
76

93
 1

76
00

76
70

1

і 08
13

20
0

vo
l J

Z*
tU

 

08
13

24
2 

09
00

00
0 0910160

0000160 09
13

11
2 0000001

І

© 10
14

00
0

10
14

06
0

12
00

00
0

12
10

00
0

12
10

10
0

12
10

16
0

12
16

00
0

12
16

0)
3

12
16

03
0

12
17

00
0

12
17

60
0

1 12176
90

 1
1 12176

93
 1

12
17

60
0

12
17

67
0





до рішення 41 сесії міської ради 8 скликання 
V/X уg /.

від 31.03.2023р. Ля 1666

Зміни у додатку 5 "Міжбюджетні трансферти на 2023 рік" до рішення 36 сесії міської 
ради 8 скликання "Про бюджет Хмільницької міської територіальної громади на 2023 

рік" від 23.01.2022 р № 1503 (зі змінами)

02537000000
код бюджету

грн

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації 
доходу бюджету/ 

Код бюджету

Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача 
міжбюджетного трансферту

Усього

1 2 3
І. Трансферти до загального фонду бюджету

41021400/ 
99000000000

Додаткова дотація з державного бюджету місцевим 
бюджетам на здійснення повноважень органів місцевого 
самоврядування на деокупованих, тимчасово окупованих та 
інших територіях України, що зазнали негативного впливу у 
зв'язку з повномаштабною збройною агресією Російської 
Федерації

5 126 200

41051700/ 
02100000000

Субвенція з місцевого бюджету за рахунок залишку коштів 
субвенції на надання державної підтримки особам з 
особливими освітніми потребами, що утворився на початок 
бюджетного періоду

382022

11. Трансферти до спеціального фонду бюджету

X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 5 508 222
X загальний фонд 5 508 222
X спеціальний фонд 0

2. Показники міжбюджетних трансфертів іншим бюджетам
грн

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 

бюджету/ Код

Код Типової 
програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Найменування трансферту/ Найменування 
бюджету-отримувача міжбюджетного 
трансферту

Усього

1 2 3 4

З ОРИГІНАЛОМ згідне
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКІ РАД.



I. Трансферта із загального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів 800 000,00

II. Трансферти із спеціального фонду бюджету
3719800/99000 

00000
9800 Субвенція з місцевого бюджету 

державному бюджету на виконання 
програм соціально-економічного розвитку 
регіонів

0,00

X X УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі: 800 000,00
X X загальний фонд 800 000,00
X X спеціальний фонд 0,00

Секретар міської ради Павло КРЕПКИЙ

з ОРИГІНАЛОМ ЗПДІЗ
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ AU^)t РАДИ





© о О © © © © О © © © С и

д
н

о
)ї 

РА
Д

И

—

© о © © © © О © 0 © © с

Л
О

М
 зг

©

) 
40

0 
00

4

1 
40

0 0
0С

1 
40

0 
00

С

і 
40

0 
00

0

54
4 0

00

54
4 

00
0

54
4 

00
0

54
4 

00
0

54
4 0

00

1 16
8 8

80

088 891 
1 1 16

8 8
80

1 16
8 8

80

1 іг
о 

оо
л

1 1U
O

 OO
V

 

. л
па

 

’Г
А

^і
ЗА

Ц
ІЙ

Н
И

Ї

90
 0

00

40
0 0

01

40
0 

00
С

40
0 0

0С

40
0 

00
0

54
4 0

00

54
4 0

00

54
4 0

00

54
4 0

00

54
4 0

00
088 891 

І 1 16
8 

88
0 088 891 

І

VO
O 071 

1

088 891 
І

о 
о

90
 0

00

Рі
ш

ен
ня

 15
 с

ес
ії 

М
ІС

Ь
КО

Ї 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я в

ід
 

21
 07

 20
21

 ро
ку

 №
62

4 
(з

і 
зм

ін
ам

и)

Рі
ш

ен
ня

 3
4 

се
сі

ї м
іс

ьк
ої

 

ра
ди

 8 
ск

ли
ка

нн
я 

ві
д 

24
 11

.2
02

2 
ро

ку
 №

14
48

І 
і

<

ко
м

іт
ет

у 
ві

д 
07

 0
4.

20
22

 р 
№

14
1 (з

і з
м

ін
ам

и)

П
ро

гр
ам

а 
ро

зв
ит

ку
 о

св
іт

и 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и н
а 2

02
2-

20
26

 р
ок

и

П
ро

гр
ам

и 
ро

зв
ит

ку
 т

а п
ід

тр
им

ки
 ко

м
ун

ал
ьн

их
 за

кл
ад

ів
 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 дл
я п

ок
ра

ш
ен

ня
 у

м
ов

 м
ед

ич
но

го
 

об
сл

уг
ов

ув
ан

ня
 на

се
ле

нн
я 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 

те
ри

то
рі

ал
ьн

ої
 гр

ом
ад

и 
на

 2
02

3 
- 2

02
7 

ро
ки

1

1
1

1

£

А
нт

ит
ер

ор
ис

ти
чн

ої
 о

пе
ра

ці
ї, 

оп
ер

ац
ії 

об
’є

дн
ан

их
 с

ил
, 

ос
іб

, я
кі

 б
ер

ут
ь 

(б
ра

ли
) у

ча
ст

ь 
у 

зд
ій

сн
ен

ні
 за

хо
ді

в 
із

 

за
бе

зп
еч

ен
ня

 н
ац

іо
на

ль
но

ї б
ез

пе
ки

 і о
бо

ро
ни

, в
ід

сі
чі

 і 
ст

ри
м

ув
ан

ня
 зб

ро
йн

ої
 а

гр
ес

ії 
Ро

сі
йс

ьк
ої

 Ф
ед

ер
ац

ії 
на

 

те
ри

то
рі

ї У
кр

аї
ни

 та
 ч

ле
ні

в 
їх

ні
х 

сі
м

ей
 - 

м
еш

ка
нц

ів
 

на
се

ле
ни

х п
ун

кт
ів

, щ
о 

вх
од

ят
ь 

до
 с

кл
ад

у 
Хм

іл
ьн

иц
ьк

ої
 

м
іс

ьк
ої

 т
ер

ит
ор

іа
ль

но
ї г

ро
м

ад
и 

на
 2

02
2 

- 2
02

3 р
р

Уп
ра

вл
ін

ня
 о

св
іт

и,
 м

ол
од

і т
а 

сп
ор

ту
 м

іс
ьк

ої
 

ра
ди

 (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

О
св

іт
а

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и з
а 

ра
ху

но
к 

ко
ш

ті
в 

м
іс

це
во

го
 б

ю
дж

ет
у

Н
ад

ан
ня

 за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и 
за

кл
ад

ам
и 

за
га

ль
но

ї с
ер

ед
нь

ої
 о

св
іт

и за
 р

ах
ун

ок
 ко

ш
ті

в 
м

іс
це

во
го

 б
ю

дж
ет

у

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к к

ош
ті

в)

В
ід

ді
л 

з п
ит

ан
ь 

ох
ор

он
и 

зд
ор

ов
'я

 

Хм
іл

ьн
иц

ьк
ої

 м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
(в

ід
по

ві
да

ль
ни

й 
ви

ко
на

ве
ць

)

О
хо

ро
на

 зд
ор

ов
'я

П
ер

ви
нн

а м
ед

ич
на

 д
оп

ом
ог

а н
ас

ел
ен

ню

П
ер

ви
нн

а 
м

ед
ич

на
 д

оп
ом

ог
а 

на
се

ле
нн

ю
, щ

о 
на

да
єт

ьс
я ц

ен
тр

ам
и 

пе
рв

ин
но

ї м
ед

ич
но

ї 
(м

ед
ик

о 
- с

ан
іт

ар
но

ї) 
до

по
м

ог
и

Уп
ра

вл
ін

ня
 п

ра
ці

 т
а 

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
хи

ст
у 

на
се

ле
нн

я 
м

іс
ьк

ої
 р

ад
и (г

ол
ов

ни
й 

ро
зп

ор
яд

ни
к 

ко
ш

ті
в)

Уп
ра

вл
ін

ня
 п

ра
ці

 та
 с

оц
іа

ль
но

го
 з

ах
ис

ту
 

на
се

ле
нн

я м
іс

ьк
ої

 р
ад

и (в
ід

по
ві

да
ль

ни
й 

ви
ко

на
ве

ць
)

За
бе

зп
еч

ен
ня

 о
бр

об
ки

 ін
ф

ор
м

ац
ії 

з 

на
ра

ху
ва

нн
я 

та
 в

ип
ла

ти
 д

оп
ом

ог
 і 

ко
м

пе
нс

ац
ій

Ін
ш

і з
ак

ла
ди

 т
а 

за
хо

ди
 

lu
itf

i э
ау

лп
и 

пі
 п

л
і І 

іа
 гт

ьи
лг

л 
W

VU
H

TV
 і

со
ці

ал
ьн

ог
о 

за
бе

зп
еч

ен
ня

С
лу

ж
ба

 у
 сп

ра
ва

х 
ді

те
й 

Х
м

іл
ьн

иц
ьк

ої
 м

іс
ьк

ої
 р

ад
и 

(г
ол

ов
ни

й р
оз

по
ря

дн
ик

 К
О

Ш
ТІ

В)

09
21

07
26 1 і

10
00

10
20

10
21

20
00

21
10

гч 32
00

32
40 і

0000190 06
11

00
0

06
11

02
0

06
11

02
1

07
00

00
0

07
10

00
0

07
12

00
0

07
12

11
0

07
12

11
1

08
00

00
0

08
10

00
0

08
13

20
0 О С

гч с

§ і

і

0000060



С
ек

ре
та

р м
іс

ьк
ої

 р
ад

и 
П

ав
ло

 К
РЕ

П
К

И
М


